关于杭州市政务服务自助机部署会议的

通知

各镇街、红山农场、开发区：

根据杭州市人民政府、市跑改办深化“最多跑一次”改

革，建设移动办事之城的工作要求，实现群众和企业办事事

项“24 小时可办”的目标，拟在全市范围内推广使用政务服

务自助机，现将部署工作会议通知如下：

一、会议时间地点

4 月 12 日（周四）下午 3:00 签到，3:15 正式开始，地

点：区办事服务中心 3 楼 1 号会议室。

二、参会人员

各镇街便民服务中心负责人。

三、会议联系

联系人：徐晔翀，联系电话：82898184

本次部署会议不得请假，参会情况列入跑改日常考核。

区跑改办

2018 年 4 月 9 日

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室